
  

UUNNIIVVEERRSSIITTÀÀ  DDII  PPIISSAA  

DDIIPPAARRTTIIMMEENNTTOO  DDII  IINNFFOORRMMAATTIICCAA 

 
 
Largo B. Pontecorvo, 3 56127 
Pisa, Italy 
Fax: + 39 050 2212726 
Tel: +39 050 2212700 
Email: nome@di.unipi.it 

 

 

   

 

    Pisa, 27/01/2015  

 

 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 1/2015 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INFORMATICA 

 

VISTO lo Statuto dell’Università di Pisa emanato con D.R. 2711 del 27.2.2012 e successive 

modifiche; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di borse di ricerca – D.R. n. 14954 del 29.11.2011 e 

successive modifiche; 

VISTO il provvedimento di indizione n. 228/V del 17/12/2014 e il bando di selezione per n. 1 borsa 

di ricerca sul tema “Studio sulla accessibilità, usabilità e pubblicazione multicanale di siti web 

istituzionali basati su CMS (Study on accessibility, usability and multichannel delivery in 

institutionale web sites based on CMS)”; 

VISTO che con il provvedimento n. 228/V del 17/12/2014 è stata nominata la Commissione 

giudicatrice; 

VISTA la richiesta di partecipazione della dott.ssa Patrizia Corsi (prot. n. 48/2015 del 20/01/2015); 

VISTO il verbale del 27/01/2015 redatto dalla Commissione giudicatrice; 

 

DECRETA 

 

1) sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca sul tema “Studio 

sulla accessibilità, usabilità e pubblicazione multicanale di siti web istituzionali basati su CMS 

(Study on accessibility, usability and multichannel delivery in institutionale web sites based on 

CMS)”; 
 

2) sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione alla selezione è stata 

dichiarata vincitrice la dott.ssa Patrizia Corsi, unica concorrente, nata a Nuoro il 09/12/1985. 
 

Il Dipartimento di Informatica provvederà alla pubblicazione del presente atto sul sito Web 

della struttura. 

 

 

 

         

                               IL DIRETTORE 

                              Prof. Franco Turini 

                                     (firmato)   

 


